
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Namur - Rhisnes - Les Isnes - Velaine721 Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

NAM
UR A

venue d
es C

om
batta

nts

SAIN
T-S

ERVAIS Bric
gniot g

ro
tte

s

SAIN
T-S

ERVAIS Place de la
 chapelle

SAIN
T-S

ERVAIS Bois 
de N

éverlé
e

SAIN
T-S

ERVAIS
 Papete

rie

SAIN
T-S

ERVAIS
 R

ue Sain
t-D

onat

SAIN
T-S

ERVAIS
 B

ric
gnio

t C
im

etiè
re

NAM
UR Place d’H

aste
don

SAIN
T-S

ERVAIS
 H

all O
m

nisports

NAM
UR G

are
 d

es b
us 

Zone 4501

LES IS
NES Pla

ce le
s D

am
es

RHISNES Zoning in
dustri

el

RHISNES Pont d
’A

rth
ey

RHIS
NES C

hem
in

 d
e la

 G
are

RHISNES C
ôte

 d’A
rth

ey

RHISNES La C
haum

ière
LES IS

NES Place de la
 victo

ire

LES IS
NES Eglis

e

RHISNES Rue bois 
des B

ro
ux

RHISNES C
hem

in de Tem
plo

ux
BOVESSE C

assart

Zone 4527 Zone 4574

Z.4526

LES IS
NES Vieux Saucin

Zone 4531 Zone 4534 Zone 4530

SPY Zoning
SPY Rue du C

hâte
au

SPY Rue de Flo
re

ffe
SPY Rue C

histré
e

SPY Rue Lam
bert

SPY C
haufo

ur
SPY M

égorn
ot

JEM
EPPE Route

 de Fayat

JEM
EPPE C

afé potie
r

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Pra
hy

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Route
 de Balâtre

SPY V
ie

ill
e Pla

ce

ONOZ G
are

JE
M

EPPE Les Term
es

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Ecole

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE H
urle

vent

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Je
anm

art

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Rue D
estré

e

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Place de l’E
glis

e

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE C
hapelle

 St-A
nto

in
e

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE  

Aux C
om

batta
nts

Vers Velaine



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Namur - Rhisnes - Les Isnes - Velaine721

Z.4574Zone 4534 Zone 4531

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE H
urle

vent

JEM
EPPE C

afé potie
r

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Rue D
estré

e
VELAIN

E-SUR-SAM
BRE Route

 de Balâtre
JEM

EPPE Route
 de Fayat

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Place de l’E
glis

e
VELAIN

E-SUR-SAM
BRE Pra

hy

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE A
ux C

om
batta

nts
JE

M
EPPE Les Term

es

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Je
anm

art

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE G
are

 vicin
ale

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE Ecole
Zone 4530

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE C
hapelle

 St-A
nto

in
e

LES IS
NES Pla

ce le
s D

am
es

SPY C
haufo

ur

SPY M
égorn

ot

SPY Rue Lam
bert

ONOZ G
are

SPY Rue de Flo
re

ffe
SPY Zoning
LES IS

NES Vieux Saucin

SPY V
ie

ill
e Pla

ce

SPY Rue C
histré

e

SPY Rue du C
hâte

au

Z.4574
Z.4526

Zone 4527 Zone 4501

LES IS
NES Eglis

e

LES IS
NES Place de la

 victo
ire

BOVESSE C
assart

RHISNES La C
haum

ière
RHISNES C

hem
in de Tem

plo
ux

RHIS
NES C

hem
in

 d
e la

 G
are

RHISNES Zoning in
dustri

el

RHISNES Pont d
’A

rth
ey

SAIN
T-S

ERVAIS Bois 
de N

éverlé
e

SAIN
T-S

ERVAIS Bric
gniot g

ro
tte

s

SAIN
T-S

ERVAIS
 Papete

rie

SAIN
T-S

ERVAIS Place de la
 chapelle

RHISNES Rue bois 
des B

ro
ux

RHISNES C
ôte

 d’A
rth

ey

SAIN
T-S

ERVAIS
 B

ric
gnio

t C
im

etiè
re

SAIN
T-S

ERVAIS
 H

all O
m

nisports

SAIN
T-S

ERVAIS
 R

ue Sain
t-D

onat

NAM
UR A

venue des c
ro

ix du fe
u

NAM
UR Pl. d

e la
 Sta

tio
n - Q

uai C
oupole

NAM
UR O

m
aliu

s
NAM

UR G
are

 d
es b

us - Q
uai 8

Vers Namur



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Namur - Rhisnes - Les Isnes - Velaine721

Vers Velaine
Jour(s) de circulation **Me** LM*JV LM*JV

Mention particulière a

Namur Gare des bus - Quai 2 12:40 12:40 16:27

Namur Avenue des Combattants 12:43 12:43 16:30

Saint-Servais Rue Saint-Donat 12:46 12:46 16:33

Saint-Servais Hall Omnisports 12:47 12:47 16:34

Saint-Servais Papeterie 12:50 12:50 16:37

Saint-Servais Bricgniot Cimetière 12:51 12:51 16:38

Rhisnes Chemin de la Gare 12:56 12:56 16:43

Les Isnes Eglise 13:05 13:05 16:52

Les Isnes Place les Dames 13:06 13:06 16:53

Spy Vieille Place 13:10 13:10 16:57

Onoz Gare 13:16 13:16 17:03

Jemeppe Les Termes 13:20 13:20 17:07

Velaine-sur-Sambre Ecole 13:23 13:23 17:10

Velaine-sur-Sambre Chapelle St-Antoine 13:24 13:24 17:11

Velaine-sur-Sambre Aux Combattants 13:25 13:25 17:12

Numéro de voyage 2 2 4

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Namur - Rhisnes - Les Isnes - Velaine721

Vers Namur
Jour(s) de circulation LMMeJV

Velaine-sur-Sambre Ecole 07:01

Velaine-sur-Sambre Chapelle St-Antoine 07:02

Velaine-sur-Sambre Gare vicinale 07:04

Jemeppe Les Termes 07:09

Onoz Gare 07:13

Spy Vieille Place 07:19

Les Isnes Place les Dames 07:23

Les Isnes Eglise 07:24

Rhisnes Chemin de la Gare 07:33

Saint-Servais Bricgniot Cimetière 07:38

Saint-Servais Papeterie 07:39

Saint-Servais Hall Omnisports 07:42

Saint-Servais Rue Saint-Donat 07:43

Namur Omalius 07:46

Namur Pl. de la Station - Quai Coupole 07:47

Namur Gare des bus - Quai 8 07:50

Numéro de voyage 1


